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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 14 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
24/02/2024 - 14:19 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:07.98 585 Q 31.67 36.31
2. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:08.50 572 Q 32.48 36.02
3. BOJICIC, Jovan 97 Dubocica 1:08.86 563 Q 33.78 35.08
4. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:08.97 560 Q 32.44 36.53
5. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:09.10 557 Q 32.88 36.22
6. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 1:09.22 554 Q 31.46 37.76
7. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 1:09.52 547 Q 33.63 35.89
8. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 1:10.54 524 Q 32.73 37.81
9. TRIMCESKI, Teodor 08 Vardar 8 1:10.95 515 Q 33.12 37.83

10. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 1:11.56 502 Q 34.41 37.15
11. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:11.59 501 35.31 36.28
12. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:11.64 500 Q 34.18 37.46
13. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:11.71 499 34.16 37.55
14. STEFANOVSKI, Martin 07 PVK Orion 1:11.96 493 34.95 37.01
15. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:12.32 486 33.91 38.41
16. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:12.52 482 Q 35.14 37.38
17. GANEDI, Abdelkodous 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.75 458 33.84 39.91
18. VULIC, Misa 07 PK Vracar 1:14.50 445 34.89 39.61
19. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:14.68 441 34.84 39.84
20. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:14.91 437 Q 34.88 40.03
21. GRATTON, Michele 08 Rn Adria Monfalcone 1:15.19 432 Q 35.17 40.02
22. GASIC, Mihailo 04 Usce 1:15.24 432 35.73 39.51
23. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 1:15.76 423 35.85 39.91
24. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost Skopje 1:16.22 415 Q 37.41 38.81
25. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 1:17.23 399 R 37.28 39.95
26. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:17.64 393 36.62 41.02
27. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:20.27 355 R 39.21 41.06
28. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:20.73 349 37.84 42.89
29. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:21.88 335 38.88 43.00
30. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 1:22.96 322 39.20 43.76
31. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.31 286 40.23 46.08

DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:26.31 286 40.27 46.04
33. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:27.34 276 42.75 44.59
34. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:29.98 252 42.91 47.07
35. JANEVSKI, Filip 10 Vardar 8 1:31.19 242 42.22 48.97
36. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:31.22 242 45.33 45.89
37. DEBELJAK, Vid 11 PK Ribnica 1:31.31 241 43.44 47.87
38. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:31.39 241 42.64 48.75
39. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:32.16 235 45.71 46.45
40. ROZMAN, Patrick 10 PK Radovljica 1:32.32 233 44.58 47.74
41. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:33.06 228 44.44 48.62
42. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:35.38 212 47.63 47.75
43. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 1:35.68 210 43.51 52.17
44. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 1:45.36 157 49.13 56.23
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 14, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

B Kategorija 17-18 god 

1. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:08.50 572 Q 32.48 36.02
2. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:11.71 499 34.16 37.55
3. STEFANOVSKI, Martin 07 PVK Orion 1:11.96 493 34.95 37.01
4. VULIC, Misa 07 PK Vracar 1:14.50 445 34.89 39.61
5. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:14.68 441 34.84 39.84
6. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 1:15.76 423 35.85 39.91
7. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:17.64 393 36.62 41.02

C Kategorija 15-16 god 

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:08.97 560 Q 32.44 36.53
2. TRIMCESKI, Teodor 08 Vardar 8 1:10.95 515 Q 33.12 37.83
3. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 1:11.56 502 Q 34.41 37.15
4. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:11.64 500 Q 34.18 37.46
5. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:12.52 482 Q 35.14 37.38
6. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:14.91 437 Q 34.88 40.03
7. GRATTON, Michele 08 Rn Adria Monfalcone 1:15.19 432 Q 35.17 40.02
8. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:20.73 349 37.84 42.89
9. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:21.88 335 38.88 43.00

10. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.31 286 40.23 46.08
DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:26.31 286 40.27 46.04

12. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 1:45.36 157 49.13 56.23

D Kategorija 13-14 god 

1. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost Skopje 1:16.22 415 Q 37.41 38.81
2. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 1:17.23 399 R 37.28 39.95
3. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:20.27 355 R 39.21 41.06
4. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 1:22.96 322 39.20 43.76
5. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:27.34 276 42.75 44.59
6. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:29.98 252 42.91 47.07
7. JANEVSKI, Filip 10 Vardar 8 1:31.19 242 42.22 48.97
8. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:31.22 242 45.33 45.89
9. DEBELJAK, Vid 11 PK Ribnica 1:31.31 241 43.44 47.87

10. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:31.39 241 42.64 48.75
11. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:32.16 235 45.71 46.45
12. ROZMAN, Patrick 10 PK Radovljica 1:32.32 233 44.58 47.74
13. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:33.06 228 44.44 48.62
14. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:35.38 212 47.63 47.75
15. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 1:35.68 210 43.51 52.17

E Kategorija 12 god i mladji

1. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:23.40 317 41.61 41.79
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:30.30 249 43.11 47.19
3. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:31.89 237 43.41 48.48
4. KARAJLOVIĆ, Viktor 13 Panta Rei 1:32.77 230 43.23 49.54
5. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:38.09 194 46.75 51.34
6. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:38.83 190 45.98 52.85
7. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:40.60 180 47.66 52.94
8. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 1:45.70 155 52.18 53.52
9. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 1:47.42 148 52.37 55.05

10. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:49.41 140 52.55 56.86
11. SANDIC, Marko 13 PK Vracar 1:57.41 113 54.98 1:02.43
12. TOMIC, Ivan Dino 13 Orion Vinkovci 1:58.48 110 57.13 1:01.35
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 14, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, E Kategorija 12 god i mladji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 1:59.34 108 56.84 1:02.50
14. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 2:04.52 95 1:00.06 1:04.46
15. JERINIC, Uros 12 Barakuda 2:10.82 82 1:02.37 1:08.45

DSQ STETIN, Vukasin 12 11. April 1:35.79 45.97 49.82


